239
特  点目  录
01 /32
V40G 系列
斜盘式轴向柱塞泵
V40G 系列轴向柱塞泵是一款超高压闭式
泵，能满足客户对高压、高转速、频繁冲
击等恶劣工况的应用要求。

最大压力 (bar)： 500 500 500 500
技术参数	 02-03
型号说明	 04-06
液压油	 07
轴封	 08
E—电比例排量控制	 09
H2—与先导压力相关的液压比例控制	 10
控制原理图、安装尺寸
·V40G 145 型	 11-15
·V40G 175 型	 16-20
·V40G 215 型	 21-25
·V40G 280 型	 26-30
2.2.3
240
恒立液压/3202 柱塞泵｜ V40G 系列
02
技术参数
规格 145 175 215 280
理论排量 (cc/rev) 145.3 175.4 215.7 280
轴转速
额定转速 (rpm) 2850 2650 2500 2400
最高转速 (rpm) 3000 2800 2650 2550
最低转速 (rpm) 500 500 500 500
系统压力
额定压力 (bar) 450 450 450 450
最大压力 (bar) 500 500 500 500
低压侧最小压力 (bar)
( 高于壳体压力 ) 10 10 10 10
补油泵排量 (cc/rev) 32 39 47 60
补油压力
（相对于壳体压力） 最大压力 (bar) 40 40 40 40
壳体压力
持续压力 (bar) 2 2 2 2
最高压力
（短时峰值）(bar) 5.0 5.0 5.0 5.0
吸油压力
( 绝对压力 )
额定压力 (bar)
油液粘度≤ 30mm2/s 0.8 0.8 0.5 0.8
最大压力 (bar) 6 6 5 5
油液粘度 mm2/s 10~1000，最佳范围：16~36
油液温度  ℃ -20~95
油液清洁度 ISO 4406 等级 20/18/15 或更高等级
重量 kg （不含辅助法兰） 110 115 146 179.4
241
恒立液压柱塞泵｜ V40G 系列
02
技术参数
允许的输入扭矩和通轴驱动扭矩
规格 145 175 215 280
扭矩 (at Vg max and Δp = 430 bar 时） Nm T 992 1197 1471 1916
驱动轴的最大输入扭矩 (Nm)
ANSI
B92.1b
1 3/4 in 13T 8/16 DP TE max 1640 1640
1 3/4 in 27T 16/32 DP TE max 1830
2 in  15T 8/16DP TE max 2670 2670 2670
2 1/4 in 17T 8/16 DP TE max 4070 4070 4070 4070
W50×2×24×9g TE max 3140 3140
W55×2×26×9gw TE max 4350 4350
最大通轴驱动扭矩 (Nm) TD max 1760 1760 2641 2641
03/32
V40E
泵 1 T1
泵 2 T2
附件泵 T3
输入扭矩
TE=T1+T2+T3
TE ＜ TE max
直通驱动扭矩
TD = T2+T3
TD ＜ TD max
·扭矩分配

02
04
型号说明
⑥ 不带压力切断阀 无
压力切断阀 D
规格
压力切断
控制方式
③ 规格 145 175 215 280
结构系列
公称压力
① 斜盘变量柱塞泵 , 闭式回路 V40
② 公称压力 450 bar G
DA 控制
V40 G 280 E1 A D / R N E3 1 FD D4 8 D 4 -
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯
④
145 175 215 280 代号
电比例排量控制（电压 12V DC） ● ● ● E1
电比例排量控制（电压 24V DC） ● ● ● ● E2
电比例排量控制（电压 12V DC）+ 防爆电磁铁 ○ ○ ○ ○ E5
电比例排量控制（电压 24V DC）+ 防爆电磁铁 ● ● ○ ● E6
液控先导比例控制 ● ● ● ● H2
⑤
145 175 215 280 代号
不带 DA 控制 ● ● ● ● 无
带 DA 控制 ● A
⑦
右旋 R
左旋 L
轴输入旋向
243
恒立液压 /32柱塞泵｜ V40G 系列
02
油口规格及密封
型号说明
工作管路油口
⑩ 油口布置方式 S 油口位置 S 油口标准 A/B 油口标准 145 175 215 280 代号
同侧油口 A 和 B 朝左 S 油口位于底部 DIN 3852 SAE ● ● ● ● 1
回转体配置和补油泵
⑪
标准回转体，不带补油泵 K
标准回转体，
内置补油泵
补油泵排量 (cc/rev) 145 175 215 280 代号
32 ● FA
39 ● FB
47 ● FC
60 ● FD
05
安装法兰和输入轴
⑨
安装法兰 输入轴 145 175 215 280 代号
SAE D J744-152-2/4
ANSI B92.1b 1 3/4 in 13T 8/16 DP ● ● D1
ANSI B92.1b 1 3/4 in 27T 16/32 DP ● D2
ANSI B92.1b 2 in 15T 8/16 DP ● D3
ANSI B92.1b 2 1/4 in 17T 8/16 DP ● ● D7
DIN 5480 W50×2×24×9g ● ● D6
SAE E J744-165-4
ANSI B92.1b 1 3/4 in 13T 8/16 DP ● ● E1
ANSI B92.1b 1 3/4 in 27T 16/32 DP ● E2
ANSI B92.1b 2 in 15T 8/16DP ● ● ● E3
ANSI B92.1b 2 1/4 in 17T 8/16 DP ● ● ● ● E4
DIN 5480 W50×2×24×9g ● ● E5
DIN 5480 W55×2×26×9g ● ● E6
⑧
密封件 油口标准（不包括 A、B、S 口） 145 175 215 280 代号
常温密封
ISO 6149 ( 公制螺纹 角密封 ) ● ● H
DIN 3852 ( 公制螺纹 平面密封 ) ● ● J
低温密封
ISO 6149 ( 公制螺纹 角密封 ) ○ ○ ○ S
DIN 3852 ( 公制螺纹 平面密封 ) W
备注：主泵默认坐标，从轴伸端看，控制阀处于整泵上方
              左侧右侧：从轴伸端看，右手方向为右侧，左手方向为左侧，控制阀所在面为上。
244
恒立液压/32 柱塞泵｜ V40G 系列
02
06
型号说明
过滤补油油路 / 外部油源
标准 / 特殊型号
溢流阀
备注：● = 可供货；  ○ = 根据要求供货；
⑬
溢流阀 设置范围 Δp 145 175 215 280 代号
直动式高压溢流阀，
固定设置 140~470bar，不带旁通 ● ● ● ● 8
⑭
过滤补油油路 / 外部油源 145 175 215 280 代号
外部补油过滤（不带补油泵） ● ● ● ● 无
补油泵吸油管路中的过滤 ● ● ● ● S
补油泵压力管路中的过滤（带外部过滤回路的接口） ● ● ● ● D
补油泵压力管路中的过滤（带过滤器） ○ ○ F
补油泵压力管路中的过滤（带过滤器、带冷启动阀、污染指示器） ○ ○ B
⑯
标准 / 特殊型号 145 175 215 280 代号
标准型号 ● ● ● ● 无
特殊型号 S
⑫
通轴驱动 145 175 215 280 代号
无通轴驱动 ● ● ● ● 无
安装法兰 花键轴
SAE A J744-82-2 ANSI B92.1b 5/8 in  9T 16/32 DP ● ● ● ● A1
SAE B J744-101-2
ANSI B92.1b 7/8 in 13T 16/32DP ● ● ● ● B1
ANSI B92.1b 1 in 15T 16/32 DP ● ● ● ● B3
SAE C J744-127-2/4
ANSI B92.1b 1 1/4 in 14T 12/24 DP ● ● ● ● CC
ANSI B92.1b 1 3/4 in 13T 8/16 DP ● ● ● ● CD
ANSI B92.1b 1 1/4 in 17T 12/24 DP ● CG
SAE D J744-152-2/4
ANSI B92.1b 1 3/4 in 13T 8/16 DP ● ● ● ● D1
DIN 5480 N40×2×18×9g ● ● D4
SAE E J744-165-4
ANSI B92.1b 1 3/4 in 13T 8/16 DP ● ● ● ● E1
ANSI B92.1b 2 in 15T 8/16DP ● ● E3
通轴驱动
冲洗阀
⑮ 带冲洗阀 ( 开启压力 16bar，压差 ΔP=25bar) 145 175 215 280 代号
冲洗流量 20(L/min) ● 4
245
恒立液压 /32柱塞泵｜ V40G 系列
02
07
液压油
关于选择液压油的详细信息
要正确地选择液压油，需要知道与环境温度相关的工作温度：在闭式回路中为油路温度。
选择液压油时，工作温度范围内的工作粘度应处于最佳范围内 (νopt 参见选择图的阴影区域 )。我们建议在
所有情况下都应选择较高的粘度等级。
示例：当回路中的工作温度为 60℃时，在最佳工作粘度范围 (νopt, 阴影区 ) 内，对应粘度等级 VG46 或
VG68; 应选择 VG68。
注意
壳体泄油温度（受压力和速度的影响）可能高于油路温度或油箱温度。
但部件任何部位的温度均不可高于 100℃。
选择图
液压油的粘度和温度
粘度 (mm2/s) 油封 温度 备注
冷启动 νmax ≤ 1600
NBR θSt ≥ -40℃ t ≤ 3 分钟，无负载 (p ≤ 50bar)，
n ≤ 1000rpm，系统中旋转部件与液压油允许温
差最大 25℃FKM θSt ≥ -25 ℃
预热阶段 ν = 1600 … 400 t ≤ 15 分钟，p ≤ 0.7×pnom，n ≤ 0.5×nnom
连续运行
ν = 400 … 10
NBR θ ≤ +85 ℃
在油口 T 处测量
FKM θ ≤ +110℃
νopt = 36 … 16 最佳操作粘度和效率范围
短期运行 νmin = 10 … 7